**Dixi tertio** q̄ in isto euāgelio  
saluator addit p̄fo-  
lacionē iustoz. vñ se dicitur. Dis autē fieri in-  
cipientibz sc̄z q̄ dicta sunt sc̄z signis et p̄di-  
ctis et alijs. leuate vos capita vestra. Respi-  
cite p̄ fidem. et leuate p̄ spem. capita v̄ra. i.  
corda vestra exultate. Quia s̄m **Gre. Cū**  
finitur mundus cuius amici non estis prope-  
sit redēptio quā quesistis. Et ponit hic ca-

put p mente. qz sicut capite regitur mem-  
bra. ita cogitationes mente disponuntur. La-  
pita ergo leuare est mentes ad celestia eri-  
gere. Tria autem valent ad spei erectionem.  
Primo vt malū transitorium nō timeat. qd  
fit cū homo p rationē eleuatur. vñ in ps.  
Sup inimicos meos despectit ocul⁹ me⁹.  
id est. deorsum asperit. Secōdo vt in bonis  
spaliū fiducia nō habeatur. in ps. Nolite  
psidere in principib⁹. Tertio vt de prijs me-  
ritis nō leuabo caput. Qm̄ appropinq̄bit redē-  
ptio v̄ra scz a spali miseria. Ro. viij. Nosipi  
intra nos gemim⁹ expectantes redēptionē  
corpis nr̄i. Redempti enī sum⁹ p passionē  
xp̄i a culpa. sed non a miseria. sed tunc ab  
vtroqz redimemur. Addit autē v̄ra scz q̄ re-  
dempti estis pus a captiuitate culpe. Ps.  
Redēptionē misit dñs p̄lo suo. nō diabo-  
lo q̄ nunqz redimet. vt dicit Aug. in lib. de  
ecclesiasticis dogmatib⁹. Deinde xps ad-  
ducit similitudinē dicēs. Videte ficulneā  
z oēs arbores. cū pducūt iā et se fructū. sci-  
tis qm̄ ppe est estas. Quia h̄ signū est acces-  
sus solis ad nos. Ita tyos cū videris. hec  
fieri. scz signa q̄ dicta sunt. Scitote qm̄  
ppe est regnū dei. Hoc exponit qdam glo.  
p̄mo de iudeis q̄ hodie sunt q̄si ficus steri-  
lis. significati p illā ficū in q̄ xps fructū nō  
inuenit. Cū ergo hec ficus. i. plius iudeo-  
rū suscepti fide. tūc incipiet q̄si fic⁹ vire-  
re. Cū autē ore fide xp̄i cōfitebitur. tūc q̄si  
folia mittet. Cū autē fm̄ fide opabitur. tūc  
q̄si fructū dabit. Et h̄ erit. p̄pinqm̄ signūz  
aduētus xp̄i ad iudiciū. Un̄ dicit Scitote  
qm̄ ppe est estas. i. eterna serenitas z rena-  
scentiū nouitas. Et de hoc dicit Jsa. c. Reli-  
quie israel. pueritē. Secōdo fm̄ Bre. expo-  
nitur generaliter de fructu mūdi q̄ est ex  
ruina. Ad hoc enī mūdi germinat vt q̄cū  
qz germinauerit casib⁹ consumerit. Ultimo  
adducit xps p̄firmationē oīm p̄dictoz di-  
cens. Amē dico vobis. Amen est signū cer-  
tificationis. z tm̄ valet. i. vere. licet hoc nec  
grecus nec latinus q̄qz trāsferre potuit. p  
prie. Est ergo sensus. Amē dico vob. i. ve-  
re dico ego q̄ mentiri nō possum. Non pre-  
teribit generatio hec scz d̄ mortalitate ad  
immortalitatē totū gen⁹ humanūz donec  
oīa fiat. Mat. v. Jota vñū aut vn̄ apertū  
p̄teribit a lege donec oīa fiant. Celū z tra-  
trāsibūt scz p cōmurationē inuolutionis.